
Jmenovací dekret

Já, níže podepsaný, člen správní rady

ALEMAR Food Group a.s.
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, B 28574 vedená u Městského soudu v Praze,

na základě § 11 odst. 1 zákona č. 37/2021 Sb., o ochraně oznamovatelů,

jmenuji

do funkce příslušné osoby pro whistleblowing v naší společnosti na dobu neurčitou.

Příslušná osoba pro whistleblowing je osobou, která má za úkol přijímat oznámení
o protiprávním jednání, které se týká společnosti, a posuzovat jejich důvodnost.
Příslušná osoba pro whistleblowing má následující povinnosti:

● Přijímat oznámení o protiprávním jednání, které se týká společnosti, a zajistit jejich
ochranu.

● Posoudit důvodnost oznámení a informovat o něm oznamovatele.
● Spolupracovat s orgány činnými v trestním řízení a dalšími orgány, které jsou

oprávněny zabývat se protiprávním jednáním.

Příslušná osoba pro whistleblowing je přímo podřízena správní radě společnosti.
Tento jmenovací dekret nabývá účinnosti dnem jeho podpisu.

V Praze dne

______________________
podpis člena představenstva
Ing. Martin Ioan Košťál
razítko společnosti

1/1

Ing. Martin Ioan Košťál, nar. 20.6. 1989, kostal@alemarfoodgroup.cz


		2024-08-26T13:57:53+0200
	Ing. Martin Ioan Košťál




